
 INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DE GUERRERO
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/jul./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: capturista3

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$62,485,839.00SERVICIOS PERSONALES $15,680,836.15 $15,680,836.15$0.00 $46,805,002.85$62,485,839.00

$19,181,464.80REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,628,330.46 $4,628,330.46$0.00 $14,553,134.34$19,181,464.80

$7,844,259.60Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,934,827.12 $1,934,827.12$0.00 $5,909,432.48$7,844,259.60

$4,471,402.78REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,394,905.44 $1,394,905.44$0.00 $3,076,497.34$4,471,402.78

$6,618,937.56SEGURIDAD SOCIAL $1,364,367.50 $1,364,367.50$0.00 $5,254,570.06$6,618,937.56

$24,055,174.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,358,405.63 $6,358,405.63$0.00 $17,696,768.63$24,055,174.26

$314,600.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $314,600.00$314,600.00

$13,436,659.00MATERIALES Y SUMINISTRO $2,634,120.19 $2,634,120.19$0.00 $10,802,538.81$13,436,659.00

$8,965,869.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $2,185,674.14 $2,185,674.14$0.00 $6,780,194.86$8,965,869.00

$79,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $79,000.00$79,000.00

$275,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $76,110.13 $76,110.13$0.00 $199,389.87$275,500.00

$104,999.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,282.20 $3,282.20$0.00 $101,716.80$104,999.00

$3,117,291.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $364,848.72 $364,848.72$0.00 $2,752,442.28$3,117,291.00

$301,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $301,000.00$301,000.00

$593,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,205.00 $4,205.00$0.00 $588,795.00$593,000.00

$26,637,581.00SERVICIOS GENERALES $4,110,296.30 $4,110,296.30$0.00 $22,527,284.70$26,637,581.00

$2,490,366.00SERVICIOS BÁSICOS $406,046.58 $406,046.58$0.00 $2,084,319.42$2,490,366.00

$5,651,834.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,121,715.01 $1,121,715.01$0.00 $4,530,118.99$5,651,834.00

$6,525,354.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,490,071.02 $1,490,071.02$0.00 $5,035,282.98$6,525,354.00

$127,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00$0.00 $127,000.00$127,000.00

$2,736,278.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $373,492.13 $373,492.13$0.00 $2,362,785.87$2,736,278.00

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,794,291.00Servicios de traslados y viáticos $322,511.00 $322,511.00$0.00 $5,471,780.00$5,794,291.00

Jefe de la Oficina de Rec, Financieros

C,P. Agustin Nieves Bello
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$1,481,200.00SERVICIOS OFICIALES $240,772.69 $240,772.69$0.00 $1,240,427.31$1,481,200.00

$1,826,258.00OTROS SERVICIOS GENERALES $155,687.87 $155,687.87$0.00 $1,670,570.13$1,826,258.00

$53,117,084.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,154,540.00 $4,154,540.00$0.00 $48,962,544.00$53,117,084.00

$53,117,084.00AYUDAS SOCIALES $4,154,540.00 $4,154,540.00$0.00 $48,962,544.00$53,117,084.00

$155,677,163.00   Total del Gasto $26,579,792.64 $26,579,792.64$0.00 $129,097,370.36$155,677,163.00

Jefe de la Oficina de Rec, Financieros

C,P. Agustin Nieves Bello

Jefe del Depto. de Admón. y FinanzasDirector General

Lic. Miguel Mayrén Domínguez C,P. Juan Ramírez Navarrete


